Директору по общим вопросам

ООО «УК «Единый Стандарт»

С.А. Воробьевой
От __________________________________________

Ф.И.О. собственника (нанимателя)

проживающего (ей) по адресу:

ул.(пер.)______________________________________,

Тел. _____________________

Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение к системам отопления, горячего и холодного водоснабжение, канализования для помещения по адресу ул. _____________________, дом  №_____, корпус ______,  кв № _____.

В помещении планируется размещение _______________________________

__________________________________________________________________

Дата _____________________
Подпись _______________________